
 

HRVATSKI KOŠARKAŠKI SAVEZ 
Lipovečka 1 • 10000 Zagreb • Hrvatska 

MB 03786307 • OIB: 89908799398 

IBAN PBZ: HR8123400091110888458 

IBAN ZABA: HR2123600001101220816 

Tel: (01) 36 88 950 • Fax: (01) 36 88 951 

E-mail: office@hks-cbf.hr 

 
 

 

GENERALNI SPONZOR 

SPONZORI 

BRONČANI SPONZOR 

 

UPRAVNI ODBOR  

       Broj: 141/20 
        Zagreb, 01.04. 2020.  

 

 
 
Na temelju članka 43. stavka 6. Statuta,  Upravni odbor Hrvatskog košarkaškog 
saveza na 7. sjednici održanoj  elektronskim putem  01. travnja 2020. donio je 
 
 

 
O D L U K U  

o prekidu svih košarkaških natjecanja i  
završetku natjecateljske sezone 2019/20 

 
 

I. 
Zbog globalne pandemije izazvane Koronavirusom (COVID-19) i 
nemogućnosti nastavka, prekida se natjecateljska sezona 2019/20. 

 
II. 

U ligama koje vodi Hrvatski košarkaški savez neće se proglasiti prvak niti 
određivati poredak. Navedeno se odnosi na sve lige i sve dobne kategorije 
osim PH za kadetkinje U-15 i djevojčice U-13 jer su ta natjecanja u potpunosti 
dovršena. 

 
III. 

U sezoni 2020/21 u svakoj pojedinoj ligi nastupiti će isti klubovi koji su 
nastupali u sezoni 2019/20. 

 
IV. 

Ukoliko neki klub odustane od natjecanja u sezoni 2020/21 odluku o popuni 
lige donijet će Komisija za Sustav natjecanja Hrvatskog košarkaškog saveza. 

 
V. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

     Predsjednik 
Hrvatskog košarkaškog saveza 

 Stojan Vranković, v.r. 
 
 


